
 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea listei cu persoanele fizice atestate în funcţia de administrator imobile la 

asociaţiile de proprietari/locatari, declarate admise la concursul organizat  

în luna mai 2017 

 
Consiliul Local al municipiului Moinești, județul Bacău, întrunit în ședința ordinară din 

data de 19.05.2017, 

Având în vedere: 

- Raportul nr. 15429/05.05.2017 al Compartimentului Fond Locativ din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului municipiului Moineşti; 

- Expunerea de motive nr. 15430/05.05.2017 a Primarului municipiului Moineşti; 

- prevederile art. 54 din Legea nr. 230/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea 

asociaţiilor de proprietari, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 58 din Hotărârea Guvernului României nr. 1588/2007 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 230/2007; 

- Lista cu persoanele propuse pentru atestarea în funcţia de administrator imobile la 

asociaţiile de proprietari/locatari, declarate admise la concursul organizat în luna mai 2017; 

-  Hotarârea Consiliului Local nr.76/10.07.2012 privind aprobarea Metodologiei de atestare a 

persoanelor fizice în vederea practicării activităţii de administrator de imobile la asociaţiile de 

proprietari şi locatari; 

Văzând raportul nr. 17204/19.05.2017 al Comisiei juridice, de disciplină, de muncă, protecţie 

socială, protecţie copii, turism şi sport, raportul nr. 17236/19.05.2017 al Comisiei pentru activităţi 

economico-financiare, social-culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie şi raportul nr. 

17253/19.05.2017 al Comisiei pentru amenajarea teritoriului, urbanism, gospodărie comunală şi 

protecţie mediu din cadrul Consiliului Local al municipiului Moineşti; 

În temeiul dispozițiilor art. 36, alin. (2), lit. „d raportat la alin. (6), lit. ”a” pct. 19, art. 45, alin. 

(1), art. 48 alin. (2) și art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

ART.1. – Se aprobă Lista cu persoanele fizice atestate în funcţia de administrator imobile la 

asociaţiile de proprietari/locatari, declarate admise la concursul organizat în luna mai 2017, conform 

Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. – Atestatul are drept scop certificarea calităţilor profesionale ale persoanelor care 

doresc să practice activitate de administrare a imobilelor la asociaţiile de proprietari. 

ART.3. – Atestatul se eliberează pentru o perioadă nedeterminatată  şi este valabil pe tot 

teritoriul României. 

ART.4. – Atestatul de administrator de imobile se poate retrage de către autoritatea 

administraţiei publice locale care l-a eliberat dacă nu mai sunt îndeplinite condiţiile pentru 

exercitarea acestei activităţi. 

ART.5. – Prezenta hotărâre se comunică Primarului municipiului Moineşti, Prefectului 

Judeţului Bacău, Compartimentului Fond Locativ şi va fi adusă la cunoştinţă publică, în condiţiile 

legii. 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,       CONTRASEMNEAZĂ: 

                      CONSILIER BREAHNĂ NECULAI    SECRETAR, 

                       JR. DÎRLĂU MARILENA 

NR. 76 

Hotărârea a fost adoptată în şedinţa ordinară din data de 19.05.2017, cu 18 voturi pentru din 18 consilieri 

prezenți.  

CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI  MOINEŞTI 

Str. Vasile Alecsandri, nr. 14, jud. Bacău, cod 605400 
Tel: 0234363680; 0740162602; 0372764340; 
Fax: 0234365428, e-mail: office@moinesti.ro 

www.moinesti.ro 

 
  
 
 

ISO 9001/ROU/QMS/JAS - C 0017/0789

ISO 14001/ROU/EMS/JAS - C 0006/0147

OHSAS 18001/ROU/OHSAS/JAS - C 0005/0149



 

 

 
 

 

            

         

 

Anexă la H.C.L.nr. 76/19.05.2017 

 

 

 

                                                    LISTA 
 

 

             cu persoanele fizice atestate în funcția de administrator imobile la asociațiile de  proprietari/ 

                       locatari, declarate admise la concursul organizat în luna mai 2017 

 

 

 

 

Nr.

crt. 

Nume și prenume Documentația nr. Notă 

probă 

scrisă 

Calificativ 

probă orală 

interviu 

Obs. 

1 Sardeni Ioana Loredana 11233/29.03.2017 9,5 admis  

2 Ondu Georgiana Diana 13026/12.04.2017 9,2 admis  

 
 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,       CONTRASEMNEAZĂ: 

                      CONSILIER BREAHNĂ NECULAI    SECRETAR, 

                       JR. DÎRLĂU MARILENA 

 

 

 

 

            COMP. FOND LOCATIV 

                 ing. Arseni Apronila 

 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI  MOINEŞTI 

Str. Vasile Alecsandri, nr. 14, jud. Bacău, cod 605400 
Tel: 0234363680; 0740162602; 0372764340; 
Fax: 0234365428, e-mail: office@moinesti.ro 

www.moinesti.ro 

ISO 9001/ROU/QMS/JAS - C 0017/0789

ISO 14001/ROU/EMS/JAS - C 0006/0147

OHSAS 18001/ROU/OHSAS/JAS - C 0005/0149


